

# AQUARATE ApS

Rønnegade 1, 3. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 39 45 69 66

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

---

Jonas Kring Højgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AQUARATE ApS Rønnegade 1, 3. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 45 69 66
	Stiftet: 28. marts 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bent Mikael Højgaard, Medlem Jonas Kring Højgaard, Medlem Esben Holm, Medlem
<b>Direktion</b>	Jonas Kring Højgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby
<b>Modervirksomhed</b>	Pisco ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed, udvikling og investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 98.717 kr. mod -7.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.198 kr. mod -7.848 kr. sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>98.717</b>	<b>-7.625</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>98.717</b>	<b>-7.625</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.721</u>	<u>-223</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>96.996</b>	<b>-7.848</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-17.798</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>79.198</b>	<b>-7.848</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	79.198	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-7.848</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>79.198</b>	<b>-7.848</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.100	1.100
Andre tilgodehavender	27.298	0
Tilgodehavender i alt	<u>28.398</u>	<u>1.100</u>
Likvide beholdninger	<u>96.070</u>	<u>25.872</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>124.468</b></u>	<u><b>26.972</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>124.468</b></u>	<u><b>26.972</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	48.170	-31.028
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>98.170</b>	<b>18.972</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.000
Selskabsskat	17.798	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.298	8.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.298</b>	<b>8.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>124.468</b>	<b>26.972</b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-31.028	18.972
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>79.198</u>	<u>79.198</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>48.170</u></b>	<b><u>98.170</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>17.798</u>	<u>0</u>
	<u><b>17.798</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pisco Holding ApS, CVR-nr. 38264168, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
